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ODKURZACZ Z FILTRACJĄ
WODNĄ 2200W

Cena 504,76 zł

Numer katalogowy BP-VCW401

Kod producenta VCW401

Kod EAN 5901750500930

Opis produktu
Dane techniczne:  

Pojemności zbiornika na kurz 20 l
Filtracja wodna lub możliwość stosowania worków (o pojemności 5 l)
Kabel zasilający 5 m
Rotacyjne kółka zapewniające lepszą mobilność
Głośność poniżej 80 dB
Przepływ powietrza 1,8 m3/min (30 l/s), podciśnienie 20 kPa
Funkcja nadmuchu
Akcesoria: ssawko-szczotka uniwersalna podłogowa, ssawka szczelinowa, ssawka tapicerska, metalowa teleskopowa rura,
wzmocniony wąż
Zasilanie: 220-240 V ~ 50/60 Hz,
moc znamionowa: 1500 W, moc maksymalna 2200 W
Wymiary: 37 x 33,2 x 53,7 cm
Waga: 5,8 kg

Odkurzacze z filtracją wodną to bardzo ciekawa alternatywa dla odkurzaczy tradycyjnych. Wyboru takiego rozwiązania
najczęściej dokonują osoby zmagające się z alergią, jako że woda najlepiej zatrzymuje kurz i pyłki. Taki rodzaj odkurzacza
stanowi także dobre rozwiązanie, jeżeli nie chcemy wymieniać worków w odkurzaczu, czy też wielokrotnie oczyszczać i
wymieniać filtra w odkurzaczach cyklonowych. W odróżnieniu od odkurzaczy tradycyjnych, odkurzacz z filtracją wodną 
gwarantuje nam, że zanieczyszczenia trafią do zbiornika wypełnionego wodą. Dzięki temu nawet najdrobniejsze
cząsteczki, takie jak na przykład kurz, nie wrócą do pomieszczenia i nie będą unosiły się w powietrzu wpływając negatywnie
na samopoczucie i zdrowie.

Model VCW401 marki Blaupunkt oferuje odkurzanie na mokro i tradycyjnie na sucho w trakcie którego nieczystości
trafiają do zbiornika na kurz o pojemności 20 l, co sprawdza się podczas sprzątania większego mieszkania. Doskonałą
moc ssania, sięgającą do 20 kPa, zapewnia mocny silnik o mocy nominalnej 1500 W, którego moc maksymalna
dochodzi do 2200 W przy bardzo dużym obciążeniu. Taka moc ssania zapewnia komfortowe czyszczenie powierzchni
płaskich, jak również dywanów.

Proces sprzątania zdecydowanie ułatwiają rotacyjne kółka zapewniające mobilność oraz dołączone do zestawu
szczotki. Poza ssawko-szczotką uniwersalną podłogową producent wyposażył model VCM401 w ssawkę szczelinową,
ssawkę tapicerską. Metalowa teleskopowa rura, wzmocniony wąż, kabel zasilający o długości 5 m oraz cicha praca
urządzenia poniżej 80dB dopełniają komfortu obsługi.

Na korzyść odkurzacza VCW401 przemawia również jego wszechstronność. Użytkownik ma wybór, czy chce korzystać z
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filtracji wodnej, czy jednak stosować worki do odkurzacza. W przypadku kiedy odkurzacz potrzebny jest szybciej i tylko na
krótkie sprzątanie – użycie worka skraca czas potrzebny na późniejsze oczyszczenie zbiornika. Dodatkowo odkurzacz
posiada funkcję nadmuchu. Po umieszczeniu rury w wylocie powietrza, otrzymujemy praktyczną dmuchawę do
wykorzystania w garażu, czy ogrodzie.
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